



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 04.04.2023 r.

EZP 125/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-7/2023 na Dostawę odczynników niezbędnych do prowadzenia diagnostyki mikrobiologicznej na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 47

Dotyczy Pakietu nr 7.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu w postaci krążków liofilizowanych pakowanych w fiolkach po 10 sztuk, które całkowicie rozpuszczają się na płycie agarowej lub w bulionie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania szczepów wzorcowych z pierwszego pasażu.

Pytanie Nr 48

Dotyczy Pakietu Nr 6 pozycja 2 i 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika o objętości 20 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 49

Dotyczy Pakietu Nr 6. Pozycja 7.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania testu konfekcjonowanego po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 50

Dotyczy Pakiet nr 6 pozycja pozycja 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunoenzymatycznego do wykrywania GDH oraz toksyn A i B, w którym badaną próbkę dozjuje się do 3 studzienek, a granice wykrywalności wynoszą odpowiednio dla: GDH 1ng/ml, toksyny A 2ng/ml i toksyny B 1ng/ml?



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na zbyt małą czułość testu.

Pytanie Nr 51

dot. SWZ, pkt.5, ppkt. 3 –

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej (dla pakietu nr 4) jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz zrealizowanych dwóch dostaw, w tym jednej o wartości 306 000,00 zł? Żądana kwota jest w znacznym stopniu zawyżona biorąc pod uwagę wartość pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu treści SWZ **ROZDZIAŁ II pkt.5 ppk.3** **zdolności technicznej lub zawodowej, który otrzymuje następujące brzmienie:**

„Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie dostawy odczynników niezbędnych do prowadzenia diagnostyki mikrobiologicznej (w tym minimum jedna o wartości 80.000 zł dla Pakietu Nr 1 i 6, o wartości 17.000 zł dla Pakietu Nr 2,3 i 9, o wartości 200 000.00 dla Pakietu 4 i 5 i o wartości 3 200.00 zł dla Pakietu 7, 8 i 10).”

i w ROZDZIALE II pkt. 7 ppkt 4) 4. Dokumenty składane na wezwanie, który otrzymuje następujące brzmienie:

„wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane (w tym minimum jedna o wartości 80.000 zł dla Pakietu Nr 1 i 6, o wartości 17.000 zł dla Pakietu Nr 2,3 i 9, o wartości 200 000.00 zł dla Pakietu 4 i 5 i o wartości 3 200.00 zł dla Pakietu 7,8 i 10) oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert:

Termin składania ofert nastąpi 11.04.2023 r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi 11.04.2023 r. o godz.: 10:05

Termin związania z oferta zostaje przedłużony do 10.05.2023 r.

Z poważaniem

KIEROWNICZKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Senpłowicz

